湘一师人通〔2021〕16 号

关于转发《中共湖南省委人才工作领导小组
关于开展 2021 年湖南省财会金融人才支持

计划遴选工作的通知》的通知

各部门、各单位：

现将《中共湖南省委人才工作领导小组关于开展 2021
年湖南省财会金融人才支持计划遴选工作的通知》（湘人才

发〔2021〕8 号）转发给你们，请各部门、各单位高度重视，

认真做好申报工作，按照申报条件向学校推荐申报人选（没

有合适人选可以不推荐）。相关申报材料须在 8 月 27 日中

午 12:00 前送交校人事处师资科（创新创业大楼 817）。

联系人：闫伟，电话：88228215，15211151212。

附件：《中共湖南省委人才工作领导小组关于开展 2021
年湖南省财会金融人才支持计划遴选工作的通知》

人事处

2021 年 8 月 13 日

	湘一师人通〔2021〕16号
	关于转发《中共湖南省委人才工作领导小组关于开展2021年湖南省财会金融人才支持计划遴选工作的通知》的